ПРОТОКОЛ № 26/22

заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации «Содружество Строителей»

Санкт-Петербург

«28» марта 2022 года

Место проведения: посредством телекоммуникационных средств связи.

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

Жаков С. Д., председатель Совета Ассоциации, независимый член Совета Ассоциации;

Семынин О. В., независимый член Совета Ассоциации;

Еремина Л. Л., генеральный директор ООО «СтройИнжиниринг СЗ»;

Чокина Г. И., независимый член Совета Ассоциации.

Приглашенные лица:

отсутствуют.

Кворум: 80 %, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.

Способ проведения голосования - открытый.

повестка дня:

I. О делегировании представителя на XXI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 12 апреля 2022 года.

Перед началом заседания Председатель Совета Жаков Сергей Дмитриевич сообщил, что члены Совета участвуют в настоящем заседании Совета Ассоциации СРО «Содружество Строителей» посредством телекоммуникационных средств связи на основании пункта 7.9 Положения о Совете Ассоциации Саморегулируемой организации «Содружество Строителей» (далее - Положение), в соответствии с которым решение Совета, проведенное данным способом, по своей юридической силе эквивалентно решению, принятому посредством голосования на заседании Совета.

Заседание открыл Председатель Совета Ассоциации Жаков Сергей Дмитриевич, который предложил избрать секретарем заседания Чокина Георгия Ивановича.

Голосовали: «За» - единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» – нет.

- **I.** По первому вопросу слушали Председателя Совета Жакова С.Д., который предложил:
- 1) Делегировать Чокина Георгия Ивановича члена Совета Ассоциации СРО «Содружество Строителей» на XXI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 12 апреля 2022 года с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
- 2) Делегировать Жихаревича Бориса Борисовича генерального директора Ассоциации СРО «Содружество Строителей» на XXI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 12 апреля 2022 года с правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня.

Голосовали: «За» - единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

I. 1) Делегировать Чокина Георгия Ивановича — члена Совета Ассоциации СРО «Содружество Строителей» на XXI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 12 апреля 2022 года с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

2)	Делегиро	вать Жиха	ревича	Бориса	Борисс	вича –	генера	льного	директ	гора Ас	ссоциа	ции (CPO
«Содружество Строителей» на XXI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на													
членст	ве лиц, с	существля	ощих о	строитель	ство, р	еконстру	укцию,	капитал	іьный	ремонт,	снос	объег	ктов
капита	льного ст	роительств	а 12 аг	треля 202	22 года	с право	м сове	щательн	ого гол	поса по	всем	вопро	сам
повест	ки лня												

Председатель Совета Ассоциации

Жаков 🤄 Д.

Секретарь заседания Совета Ассоциации

Іокина Г. И.

В соответствии с пунктом 7.9 Положения решения, принятые на данном заседании Совета, по своей юридической силе эквивалентны решениям, принятым посредством голосования на заседании Совета.